
 

  
 
 Stránka 1 z 3 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: „Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc - 
dopracování projektové dokumentace, vč. související inženýrské 

činnosti a autorského dozoru II.“  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v poptávkovém řízení mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb. 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A.,Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je:  

a) dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce objektu 
Křížkovského 10, Olomouc“ (dále jen “DPPS”) v rozsahu projektové dokumentace pro 
změnu stavby před dokončením a částečně zpracované projektové dokumentaci pro 
provádění stavby, kterou zpracoval Ing. František Zajíček, IČO: 11186381, včetně 
zpracování technických požadavků na rozhodující materiály či výrobky, v rozsahu a 
obsahu přílohy č. 2 vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj ČR č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tato DPPS bude sloužit 
současně jako podklad pro vypracování nabídek v rámci příslušného zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku pro výběr zhotovitele stavby podle zákona č. 1337/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitel je tedy povinen při jejím 
vypracování respektovat a dodržet podmínky citovaného zákona a jeho prováděcích 
předpisů vztahujících se k projektové dokumentaci.  
 

b) zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,  (dále jen „soupis prací“), 
to vše v souladu s požadavky vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012 Sb. 
v platném znění, která stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na  

 
c) stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

zpracování kontrolního rozpočtu stavby v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a  



 

  
 
 Stránka 2 z 3 

 
služeb a zpracování celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky formou rekapitulace 
všech zpracovaných soupisů; zadavatel požaduje zpracovat samostatně oceněný i 
neoceněný soupis prací ve formátu xls. 

 
d) výkon autorského  dozoru zpracovatele projektové dokumentace po dobu zhotovování 

stavby až do její kolaudace v souvislosti s prováděním stavby spočívající zejména, nikoliv 
však výlučně, v kontrole provádění stavby z hlediska technického a technologického a 
zejména z hlediska souladu provádění s  DPPS, poskytování vysvětlení a rad při 
vypracovávání dílenské a výrobní dokumentace zhotovitelem stavby,  v poskytování 
potřebných konzultací, písemných vysvětlení a jiné potřebné součinnosti při plnění 
příslušných veřejných zakázek na základě těchto dokumentů i ve vazbě na požadavky 
poskytovatele dotace, v účasti na kontrolních dnech stavby a v oprávnění zápisů do 
stavebního deníku stavby, v poskytování písemných stanovisek k požadavkům na změny 
stavby, popř. záměny materiálů, to vše z vlastní iniciativy nebo kdykoliv na vyžádání 
objednatele, a to vždy nejpozději do 3 pracovních dní od doručení písemné nebo emailové 
žádosti objednatele, přičemž budou používány e-mailové adresy osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran ve věcech realizace této Smlouvy podle jejího záhlaví. 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 980.000,- Kč bez DPH 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

 

Poř. č. Obchodní firma Čas podání nabídky 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 

AMTB, s.r.o. 
Hanušova 100/10 
779 00 Olomouc 
IČO: 26381397 

14.5.2015, 08:55 948.327,- 

2. 

Ing. Petr Lukáš 
Na stráni 580 
272 01 Kladno 
IČO: 87965780 

14.5.2015, 09:40 977.800,- 

 
6. Seznam vyloučených uchazečů z poptávkového řízení, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel nevyloučil žádného z uchazečů. 
 
7. Hodnocení nabídky 
 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil kritérium celková nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH. Podle výše nabídkových cen bylo sestaveno následující pořadí nabídek vzestupným 
způsobem.  
Na 1. místě se umístila nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním místě 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli z poptávkového řízení vyloučeni, hodnotící komise hodnotila 
a stanovila následující pořadí: 
 
 



 

  
 
 Stránka 3 z 3 

 
 
Pořadí 
nabídek 

 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. 

AMTB, s.r.o. 
Hanušova 100/10 
779 00 Olomouc 
IČO: 26381397 

948.327,- 

2. 

Ing. Petr Lukáš 
Na stráni 580 
272 01 Kladno 
IČO: 87965780 

977.800,- 

 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Smlouva o dílo byla uzavřena dne 15.5.2015 s níže uvedeným uchazečem:  
 
AMTB, s.r.o. 
Hanušova 100/10 
779 00 Olomouc 
IČO: 26381397 
 
Nabídková cena uchazeče v Kč bez DPH:  948.327,- 
 
9. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídky žádného z uchazečů. 
 
Zpracovala: 
Mgr. Petra Jungová 
 
 
      …………………………………… 
      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
       rektor UP v Olomouc 


		2015-05-19T16:33:24+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




